ערעור על חומרת עונש המאסר שהושת על המערער, והוא שמונה שנות מאסר בפועל מיום מעצרו, יום

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המעשה – 26.6.14. המערער, יליד ינואר 1943, הורשע על פי הודאתו בהסדר טיעון בעבירת חבלה בכוונה מחמירה
(סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977). הפרשה עניינה בהתגלגלות של חילוקי דעות בין המערער למתלוננת,

רעייתו בנפרד בעת ההיא, לאחר 46 שנות נישואין, שבעקבותיה פגע המערער – בעל עבר נקי – קשות במתלוננת על-
ידי מכה במשקולת ברזל בראשה ודקירתה בכל חלקי גופה, לרבות צווארה, בסכין מטבח גדולה. נגרמו למתלוננת

חבלות חמורות של פצעים, חתכים ושבר באף, תוך סכנה לחייה.